

ZŠ a MŠ Kořenského, oprava sklepních prostor II

|                                                        | m.j. | počet | sazba | celkem   |
|--------------------------------------------------------|------|-------|-------|----------|
| odstranění vlhkých jádrových omítek ze zdiva           | m2   | 44    | 130   | 5720     |
| vyškrábání malty ze spár cihelného zdiva               | kpl  | 1     | 3000  | 3000     |
| odstranění prachu ze zdiva                             | kpl  | 1     | 550   | 550      |
| nátěr sanační penetrací                                | m2   | 44    | 46    | 2024     |
| jádrová omítka sanační                                 | m2   | 44    | 660   | 29040    |
| jemná omítka (štuk) sanační                            | m2   | 44    | 280   | 12320    |
| penetrce pod malbu                                     | m2   | 44    | 36    | 1584     |
| malby, práce a materiál                                | m2   | 44    | 95    | 4180     |
| elektro práce, zasekání kabeláže                       | kpl  | 1     | 10000 | 10000    |
| odstranění malby ze stropu, umytí                      | kpl  | 1     | 1250  | 1250     |
| nátěr penetračním kontaktním můstkem                   | m2   | 27    | 39    | 1053     |
| vystěrkování lepidlem s perlínkou                      | m2   | 27    | 250   | 6750     |
| vyštukování plochy                                     | m2   | 27    | 250   | 6750     |
| malby                                                  | m2   | 27    | 95    | 2565     |
| likvidace a odvoz okopané omítky vč.uložení na skládku | kpl  | 1     | 3000  | 3000     |
| doprava materiálů                                      | kpl  | 1     | 3500  | 3500     |
| přesun hmot                                            | kpl  | 1     | 4500  | 4500     |
| režie                                                  |      |       |       | 10510    |
| celkem bez DPH                                         |      |       |       | 108296   |
| DPH                                                    |      |       |       | 22742,16 |
| celkem s DPH                                           |      |       |       | 131038,2 |

